
URZĄD MIASTA POZNANIA  
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

Oznaczenie sprawy: ZPb-II.271.148.2024.KS 

Poznań, 10.12.2024 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na: Skład, druk i kolportaż gazetek osiedlowych oraz sprawozdań z działalności organów 

Osiedli w 2025 r. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

Część II  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2910,60 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
5090,40 zł 

Część III  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 

3032,40 zł 

w tym zamówienie: 

– gwarantowane: 1516,20 zł 

– w ramach prawa opcji: 

1516,20 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

5103 zł 

w tym zamówienie: 

- gwarantowane:  

2551,50 zł 

w ramach prawa opcji:  

- 2551,50 zł 



 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

2

Część IV  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1694,94 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
2169,72 zł  

Część V 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
6111,00 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
9639 zł  

 

Część VI  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
2295,30  zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
3454,50 zł 

 



 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

3

Część VII  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3864,00 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
5380,20 zł  

 

Część VIII 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
4191,60 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
5783,40 zł  

 

Część IX  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
6510,00 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
9408 zł 

 



 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

4

Część X  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1236,15 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
1623,60 zł  

 

Część XI  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
1488,30 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 

2047,95 zł  

 

Część XII  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
4713,36  zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
7084,80 zł  

 



 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

5

Część XIII  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

2. 
WZO Krystyna Sikorska  

ul. Szamarzewskiego 21/2, 60-514 Poznań 
16900 zł 

Część XIV  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3418,80 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
8232 zł  

 

Część XV  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
4558,05 zł 

2. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
6945,72 zł  

 

Część XVI  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3897,60 zł 



 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

6

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
6006 zł  

 

Część XVII 

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3038,70 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
4630,50 zł  

 

Część XVIII  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
4225,20 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
6652,80 zł  

 

Część XIX  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3166,80  zł 

2. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
4739,70 zł  

 



 

Urząd Miasta Poznania, Biuro Zamówień Publicznych, ul. Za Bramką 1, 61-842 Poznań 

tel. +48 61 878 52 10, zpb@um.poznan.pl, www.poznan.pl 

 

7

Część XX  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
3998,40 zł 

3. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
6006 zł  

 

Część XXI  

Numer 

oferty 

Nazwy/imiona i nazwiska oraz siedziby/miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Ceny brutto zawarte  

w ofertach 

1. 
Digital Art Studio Gała Przemysław   

ul. Szkolna 40, 26-026 Bilcza 
886,20 zł 

2. 

Zakład Poligraficzny DRUKMA Janusz Skoczyński 

Olgierd Skoczyński sp. j.  

ul. Platynowa 19, 62-052 Komorniki 

 
1327,20 zł  

 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2024-12-10T11:03:52+0100


		2024-12-10T11:27:44+0100


		2024-12-10T14:01:33+0100




